


N A S J O N A L S A M L I N G
RIKSORGANISASJONSAVDELINGEN

R Å D H U S G A T E N 17

Sentralbord 10040

105476

Fra Riksorganisasjonssjefen.

Oslo, 2. februar 1942.

Instruks nr. 1/42.

Til tillitsmennene.

(Gruppefor gruppe 9)

Vår Fører, Vidkun Quisling, har fra 1. februar 1942 overtatt ledelsen av den norske stat og vår regjering. Alle kampfeller vil føle dette som oppfyllelsen av en forventning og en forhåpning og gleder seg desto mer jo større deres egen innsats har vært i den kamp for Norges framtid som ledes av vår Fører.

Denne begivenhet er i og for seg det hittil viktigste vendepunkt i NS historie, idet den idé som vår bevegelse går ut på, den nasjonale sosialisme, dermed er gått over til å være statsform i Norge. Desto mer grunn er det ved denne anledning til å understreke hva vår Fører har sagt: at man hver dag må tilkjempe seg sin stilling på nytt for å kunne føre sin sak igjennom. Vi har nådd til en etappe i vår utviklings historie, og det både kan og må anspore til nye og ennå større anstrengelser for å nå fram til det største resultat, et fritt, norsk folkesamfunn. Og følgelig går Partiets arbeid videre, og kravet reises til hver eneste tillitsmann, til hvert eneste medlem om mer enn før å yte sin arbeidsinnsats og sitt offer for bevegelsen og derigjennom for vår Fører.

Når det nå tas fatt på arbeidet igjen etter den seier som er vunnet, må alle først og framst være oppmerksom på at arbeidet i Partiet, foruten å tjene til dettes framgang, også skal være et arbeid som utføres til beste for hele det norske folk. Skal bevegelsen kunne virke slik, må den organisasjonsmessige utbygging være til stede, og det må sitte ansvarsbevisste sosialt innstilte mennesker på hver eneste post, og det må være folk som er villig til uselvisk å gjøre alt det detaljarbeid som ennå står tilbake når det gjelder den organisasjonsmessige utbygging på hver eneste flekk i vårt vidstrakte land.

Dette arbeid må også utføres etter ganske bestemte og ensartede retningslinjer, hvis det skal være det betydningsfulle ledd i arbeidet henimot et folkefellesskap, som vi forlanger det av vår organisasjon. Enhver må på sitt felt søke kunnskap om dette sitt arbeid og bruke denne kunnskap som skal lære ham politisk, organisasjonsmessig og samfunnsmessig tenkning, til videre skoloring av de tillitsmenn og medlemmer som han i sitt arbeid har til rådighet eller kommer i

forbindelse med. Veien til disiplin som er en eksistensbetingelse både for organisasjonens og samfunnets eksistens, går gjennom skolering og oppdragelse til forståelse av plikt til å arbeide for andre.

En del alminnelige retningslinjer vil jeg hermed gjerne få lov til å gi slik som jeg tror det vil virke til gagn for bevegelsen nå framover. Samtidig vil det bli sørget for en sterkere utbygging av forbindelseslinjene innen organisasjonen, bl. a. ved regelmessige, skriftlige meddelelser fra våre fylkesledelser til tillitsmennene.

Det har aldri vært krevet så stor innsats av de politisk arbeidende mennesker i dette land, som det vi nå krever av våre tillitsmenn i NS. Og det er ikke så merkelig om enkelte kanskje ikke har greid å følge med i det tempo som etter hvert er blitt satt opp. Kravet i seg selv kan imidlertid bare anspore til større anstrenge, og det er likegyldig om man sitter som rode- eller gruppefører, som lagfører, kretsfører eller fylkesfører eller som stabsmedlem på et av fagområdene. Enhver må i tiden som kommer gjøre sitt av det grunnleggende detaljarbeid som kanskje ikke er så morsomt i øyeblikket, men som er det virkelige grunnlag for den videre utbygging. Ethvert medlem i NS skal ha et tillitsverv, en arbeidsoppgave hvor liten den enn er. Først da kan en regne vedkommende som kampfelle. Enhver må i gjerning bevise sin vilje til innsats for folk og Fører. Personlige ubehageligheter på grunn av ens innstilling må man kreve at alle finner seg i, enten det nå kommer fra familie eller venner. Det er ikke mer enn man må vente i en revolusjonær overgangstid hvor verden skifter fra et tideverv inn i et annet.

Delta i utbyggingen av organisasjonen og derigjennom i aktivisering av medlemmene. Møt det økete arbeidspress, og skaff en kampfelle til assistanse. La ikke en eneste dag gå uten at det er drevet positivt vervearbeid og opplysningsarbeid. Det aller viktigste er kanskje arbeidet med ungdommen og den videre utbygging av vår bevegelses ungdomsfylking. La ungdom verve ungdom, og sørg for at den ungdom som allerede står i bevegelsen, utdannes og dyktiggjøres til tillitsmenn. Enhver skal begynne med små oppgaver og vinne sin grad ved energisk arbeid, orden og dyktighet. Ungdommen må oppdras til å overta stillinger i Partiet og til å bli i stand til når det gjelder, å yte en like stor innsats som våre gutter i Waffen SS, regiment Nordland og legionen, som daglig setter sine liv inn for landets sak.

På Førerens bud og sammen med ham i kampen for folk og land, bygger vi ut Nasjonal Samlings organisasjon og bygger dermed det nye norske folkesamfund.

Med Quisling for det nye Norge!

Heil og Sæl



Riksorganisasjonssjef.